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RESULTADO FINAL PARA SELECAO DE ALUNOS PARA O PET

ENG.AGRIQUEG

CPF

Situacéo

700.217.531-99
063.472.241-78
077.926.791-52
065.320.111-77
066.314.201-64
702.629.101-79
704.281.081-30
058.185.071-81
077.929.591-98
050.667.691-96
053.340.671-40
065.281.831-55

Bolsista
Bolsista
Bolsista
Bolsista
Bolsista
Bolsista
Bolsista
Bolsista
Bolsista
Bolsista
Voluntario

Voluntéario

Informamos que os candidatos selecionados como bolsistas ou voluntarios
devem, de acordo com o item 4.3 do Edital PrG n. 80/2019, comparecerem o a
Pro reitoria de Graduacédo no prédio da Administracdo Superior da UEG, para
assinatura do Termo de Compromisso nos dias 10 e 11 de dezembro de 2019.
A ndo assinatura do termo de compromisso sera entendida como desisténcia
do(a) candidato(a), passando a ser chamado(a) o(a) préximo(a) da lista de

classificacéo final, até o preenchimento do quadro de vagas.

Comissao avaliadora

09 de dezembro de 2019
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