



CÂMPUS DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CCET CURSO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA Programa de Educação Tutorial - PET Edital PrG n. 80/2019

RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PET ENG.AGRI@UEG

CPF	Situação
700.217.531-99	Bolsista
063.472.241-78	Bolsista
077.926.791-52	Bolsista
065.320.111-77	Bolsista
066.314.201-64	Bolsista
702.629.101-79	Bolsista
704.281.081-30	Bolsista
058.185.071-81	Bolsista
077.929.591-98	Bolsista
050.667.691-96	Bolsista
053.340.671-40	Voluntário
065.281.831-55	Voluntário

Informamos que os candidatos selecionados como bolsistas ou voluntários devem, de acordo com o item 4.3 do Edital PrG n. 80/2019, comparecerem o à Pro reitoria de Graduação no prédio da Administração Superior da UEG, para assinatura do Termo de Compromisso nos dias 10 e 11 de dezembro de 2019. A não assinatura do termo de compromisso será entendida como desistência do(a) candidato(a), passando a ser chamado(a) o(a) próximo(a) da lista de classificação final, até o preenchimento do quadro de vagas.

Comissão avaliadora
09 de dezembro de 2019